MOÇÃO DE APLAUSOS
Apresentamos à Mesa Diretora, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE

APLAUSOS ao empresário Juan Carlos Lima, proprietário da empresa J-Car
Multimarcas.

JUSTIFICATIVA

O homenageado fundou a J-Car Multimarcas com seu pai, e comanda todas as
operações de compra e venda de veículos.

A empresa trabalha hoje 100% focado na internet, atingindo mais de 1.000
pessoas diariamente pelo instagram.

Já realizaram 60 vendas em apenas 4 mêses de loja e gerando muitos
empregos diretos e indiretamente, com dois colaborados fixos (Léo e Jordy), até os
prestadores de serviços, mecânico, funileiro, tapeceiro, eletrecista e assim por diante.

Barra Bonita é privilegiada e nos orgulhamos pelo fato de nossa cidade sediar
uma empresa séria que vem trazendo excelentes resultados para nosso comércio,
gerando centenas de empregos.

A J-Car Multimarcas, seu proprietário e colaboradores merecem nossos
aplausos e o reconhecimento desta Casa, e que desta manifestação seja dado
conhecimento aos homenageados.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2024.

Os Vereadores

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO

JOSÉ JAIRO MESCHIATO

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

17
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

8K
V

-E
N

K
4-

6J
X

W
-2

Y
E

C

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=88KVENK46JXW2YEC, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 88KV-ENK4-6JXW-2YEC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

17
 /

20
24

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: 8

8K
V

-E
N

K
4-

6J
X

W
-2

Y
E

C

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=88KVENK46JXW2YEC
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 88KVENK46JXW2YEC
		2024-02-15T10:22:35-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura

		2024-02-16T14:37:59-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura